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Na koniec roku będziemy mogli przespacerować się pasażami,
które połączą m.in. ul. Piotrkowską z EC1 i dworcem
Fabrycznym. Na ich budowie trwają właśnie prace
wykończeniowe.
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Widok na nowobudowaną ulicę
wewnątrzkwartałową łączącą ul. Tuwima z ul.
Traugutta (widok w stronę północną). Na
pierwszym planie widać nieukończoną jeszcze
konstrukcję ulicy. Położona jest podbudowa
pod nawierzchnię i chodniki, na miejscu
ułożone są krawężniki, wyznaczające zarys
powstającej ulicy. W dalszej perspektywie na
lewo od ulicy widać nowy,
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czterokondygnacyjny budynek obłożony
szarymi płytami ulokowany na tyłach
Komendy Miejskiej Policji w Łodzi. Za nimi
widoczne dwa wieżowce: po lewej stronie o
elewacji w kolorze piaskowym z szarym
pasem budynek w którym mieści się m.in.
Łódzki Ośrodek Geodezji, po prawej stronie o
szarej elewacji budynek Textilimpexu.
Jesienna aura, drzewa bez liści, niebo
zaciągnięte szarymi, deszczowymi chmurami.

W ramach programu rewitalizacji w Śródmieściu powstają
nowe pasaże i przedłużenia istniejących już ulic. Trzy takie
inwestycje są realizowane obok Łódzkiego Domu Kultury, a ich
budowa jest na finiszu. Pierwsza uliczka połączy ulicę
Traugutta z Tuwima, a dwie kolejne pozwolą przejść się z niej
do ul. Kilińskiego i Sienkiewicza.

– Nowe ulice będą woonerfami z uspokojonym ruchem.
Dla zwiększenia bezpieczeństwa skrzyżowania będą
miały wyniesione tarcze. W tej chwili na budowie
trwają jeszcze prace wykończeniowe i przygotowania
do przeglądów technicznych w ramach odbiorów. Ulice
będą gotowe na koniec roku, a na przyszły pozostanie
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nam jedynie dokończenie nasadzeń zieleni – mówi
Olga Kassyańska z Zarządu Inwestycji Miejskich. 

Zielono w centrum Łodzi
Na każdej z nowych ulic pojawią się ławki, stojaki na rowery
oraz kosze na śmieci. Zainstalowane zostały również ozdobne
latarnie, a drzewa będą miały iluminowane korony. Na nowych
ulicach zostaną posadzone 22 grusze drobnoowocowe, 11
wiśni piłkowanych oraz ponad tysiąc krzewów i bylin. 

Budowa nowych ulic objęła także wymianę podziemnych sieci
oraz budowę zjazdów do posesji. W ramach inwestycji
wyburzona została też stara siedziba Straży Miejskiej, która
przeprowadziła się z ul. Kilińskiego na Wólczańską 121/123.

Jak będą się nazywały nowe
ulice?
Swoje propozycje przedstawili już łodzianie podczas
głosowania na platformie VOX POPULI. Najwięcej głosów
przypadło rodzinie Pobóg-Malinowskich, Antoniemu Szramowi,
harcmistrzowi Januszowi Boisse oraz Marii Kwaśniewskiej.
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Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt
2" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.01-10-0003/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017r.
Projekt jest realizowany w ramach Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych.
Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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